令和 4年 5月吉日

粟津町内会各位

栗津消防班

粟津)肖 防班 班長 加古武史

奮 427-1735

消火器の販売と詰替えのお知 らせ

町内の皆様力におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあ

げます。また、平素より消防班の活動に温かいご理解とご協力を賜り

厚<お礼申しあげます。

本年度の標題の件につきまして、下記の日程にて実施します。古<な

つた消火器は、使用の時の圧力で破裂の危険があります。

ご家庭の消火器を点検し、万が一の火災に備えましょう。

61三匹≧13正l玉正Iと_三生壼血_l CI巨£〕±112:当:_11:更:ヨl壺:主l」:

1.新規消火器販売

*エアゾール式簡易消火具の販売は行いません。

2。 薬剤の詰め替え (亜隻廷めど|二詰め替えされるのが安全です。)

オリジすルタオル

プレゼント!!

機 種 薬剤量 (kg) 標準価格 価格 (税込み)

YP-4 1。 2 10,476円 4,500円
YP-10 3。 ○ 16,200円 7,000円

機 種 薬剤量 (kg) 詰替価格 (税込み)

4～ 5型 1 2～ 1。 5 2,500円
6型 1。 8ハψ2。 ○ 2,800円
10型 3.O～ 3.5 3,500円

新入団員募集中 |

地t或のために消防団活動していただける方を募つています。

気さ<な仲間たちが集まつています。気軽に参加下さい。

*消火器の引取り処分は、粉末 10型サイズまで1本 1,000円など。